
HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
MAfilSI KÁ 1 HLAVNÍHO MÉSSA PRAH V
Odbor zdravotnictví

OBJEDNÁVKA f chs OB J/ZDR/81 /03/00002/202Í)
Objednávku je uzavírám ve smyslu § 27 a § 31 zakojia e. 13J 20J6 Sb.. e zadáváni veřejných zakázek, v plamem 
ntni- V soui.idij se zákonem í. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znéni pozdějkicb předpisů, se akceptací této 
objednávky zaktádádvoustranná <mluvuI vztah mezi Objednal elcrr a Dodavatelem* Dodavateli tak vzniká povinuod 
realizovat přcdméi plnění v poradovaném rozsahů a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

(T)aium vystaveni: i 06, 03. 2020 i V/. S}i!čn,<nfi: j

I Objednatel: Hlav ni město Praha
m

ředitelem onboruTi 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

'Dodavatel: i
ermiki

MHMP
sídlo: sídlo: Plukovníka Mráze 1190/10 

109 00 Praha íl)_________
jito___
kontaktní

I osoba:
tel. spojeni: -236 004 172 
fax: 
e-mail:

; íCO:_ _
I kontaktní 
osoba:

j lei. spojeni: 603522475
fn\;

: e-mail:
Název zakázky: ; Objednávka NANO filtračních polomasek

Předmět plucni: | Objednávka NANO filtračních polo masek z důvodu naléhavé potřeby 

i a zvýšení ochrany osob pro \1HM P odbor ZDRL
Cena za předmět plněni bez DPH:
••wa !<■ oMxfmdiru ii <n?:lťlKÚtiskař n„l!(iJy
DuktuIv ,v reiihzazi /:/j it i;! •
Cena za předmět plněni celkem s DPH (DPH v sazbě 21%):

{iitUr iiCumina r**tíťplal/ijvk arůvnkhlr'ciípiiu.1

167195.00 | Kč

202300,00 Kč

Cena celkem za celý předmět plnění s DPH 202300,00 Kč

Splalnosi daňového dokladu (faktury) minimálně: 14dnu Kč

Místo plnění: Plukovníka Mráze 1190/10, 109 00 Praha 10

Pro účely'režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona í. 235/2004 Sb., o dani z přidané j 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.iako osoba povinná k dani.

Platební podmínky:

Ccna/ii předmět phtční bude účtována Objednateli na základě ^stavenéhodaňového dokladu i faklurv) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu i faktuře).

2. Vystavený daňový doklad tlaktura) musí obsahovat ňá'*>im.ti ve srny »Lu zákona č. 2.'5/2WH Sb., o dani z ptid.mc 
Itodnoty a láleHtosfi pudit 3 4: 5 občanského zákoníku.
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3. Vyslaveny daňový doklad {liik(ura) bude dík obsahovat předmět ň čísk> objednávky, místo a termín plněni vřetni 
rozpisu položek dle předmětu plní ni (materiál. doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury- apod ).

4. V pNpadé, faktura nebude obsahoval náležitosti uvedeno v tělu objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vi.itli Dodavateli k opraš6/doplněni. V takovém případě se pteruSi plynuti ihútv splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout oo data doručení opraveného daňového dok ladu-faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tálo objednávka hýla uvedena v centrální evidenci 

smluv (C£S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné pí ísiupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
přcdmčtii, číselně označení této objednávky, datum jejího podpisu ajejf tc\t.

2. Smluvní strany prohlašuji, & skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní lajemstvf ve smyslu 
§ 5U4 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z nichž tři obdrži Objednatel a jeden Dodavatel,
4. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena použe písemně. 3 to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky které mtisi být podepsánv obéma smluvními stranami.
5. Dodavatel je povinen doni čit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 15 kalendářních 

duti ode dne vystaveni Objudnávky. jinak tálo nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním ptedmčtu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0.05 ? mavimáltii ceny před metu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý
započaty- kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jciibo doručeni.

V Pra/e dne: Oť> 113.2020

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávko v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne:

Z.U Dodavatele:
Vladimír Konrád
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